



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 7

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMJ 7936Y

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	DISTORTED	538.10	538.10
1	FRONT BUMPER LOWER LIP (CONSISTENT)	CUT	126.30	126.30
2	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER GARNISH @\$39.20 (CONSISTENT)	DISTORTED	78.40	78.40
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE (CONSISTENT)	DISLODGE	180.40	180.40
1	FRONT BUMPER BOTTOM COVER GARNISH (CONSISTENT)	DISTORTED	169.70	169.70
1	FRONT BUMPER TOW COVER (CONSISTENT)	DEFORMED	21.40	21.40
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT (CONSISTENT)	BENT	313.80	313.80
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$15.40 (CONSISTENT)	NECESSARY	30.80	30.80
1	ENGINE UNDER COVER GARNISH (CONSISTENT)	TORN	84.30	84.30
2	ENGINE SIDE COVER GARNISH @\$69.20 (CONSISTENT)	DEFORMED	138.40	138.40
2	HEADLAMP @\$795.20 (CONSISTENT)	CRACKED	1,590.40	1,590.40
2	HEADLAMP LOWER BRACKET @\$35.20 (CONSISTENT)	CRACKED	70.40	70.40
1	HEADLAMP WIRE HARNESS (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	326.10	-
1	CENTER GRILLE (CONSISTENT)	MISSING	246.90	246.90
1	CENTER GRILLE LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	28.40	28.40
1	CENTER GRILLE UPPER CHROME (CONSISTENT)	MISSING	224.80	224.80
1	CENTER GRILLE LOWER CHROME (CONSISTENT)	MISSING	202.40	202.40
1	CENTER GRILLE BRACKET (CONSISTENT)	CRACKED	32.80	32.80
1	CENTER GRILLE INNER GARNISH (CONSISTENT)	CRACKED	22.40	22.40
1	FRONT WIPER GARNISH (CONSISTENT)	CUT	343.60	343.60
1	FRONT WINDSCREEN LOWER PANEL (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	469.30	-
1	FRONT WINDSCREEN MOULDING (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	169.20	-
2	FRONT WINDSCREEN SIDE MOULDING @\$102.30 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	204.60	-
1	FRONT WINDSCREEN GLASS (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,677.20	-
1	BONNET (CONSISTENT)	DISTORTED	550.90	550.90
1	BONNET INSULATOR (CONSISTENT)	CRUMPLED	74.40	74.40
1	BONNET UPPER GARNISH (CENTER) (CONSISTENT)	DEFORMED	100.90	100.90
2	BONNET UPPER GARNISH (SIDE)@\$29.40 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	58.80	-

Report Ref No. CC4/ASM21007007/Apa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 7

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	BONNET LOCK (CONSISTENT)	DAMAGED	87.70	87.70
2	BONNET STOPPER @\$18.90 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	37.80	-
2	BONNET HINGE @\$40.50 (CONSISTENT)	BENT	81.00	81.00
4	BONNET INNER RUBBER @\$59.20 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	236.80	-
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	DISTORTED	555.20	555.20
1	FRONT SUPPORT LOWER APRON PANEL (CONSISTENT)	DISTORTED	97.20	97.20
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH (CONSISTENT)	DISTORTED	110.30	110.30
1	AIR DUCT (CONSISTENT)	CRACKED	59.20	59.20
1	WIPER TANK (CONSISTENT)	DEFORMED	75.20	75.20
1	WIPER TANK TUBE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	25.40	-
1	WIPER WASHER TANK MOTOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	59.40	-
1	AIR CON CONDENSER (CONSISTENT)	DISTORTED	810.20	810.20
4	AIR CON HOSE (PRESSURE) @\$39.20 (CONSISTENT)	BENT	156.80	156.80
1	AIR CON HOSE (SUCTION) (CONSISTENT)	BENT	198.60	198.60
1	AIR CON PIPE (CONSISTENT)	BENT	175.40	175.40
2	AIR CON CONDENSER SIDE AIR GUARD @\$32.90 (CONSISTENT)	DEFORMED	65.80	65.80
1	RADIATOR (CONSISTENT)	DISTORTED	1,250.40	1,250.40
1	RADIATOR SIDE GARNISH RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	34.20	-
4	RADIATOR RUBBER MOUNTING @\$39.20 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	156.80	-
1	RADIATOR TOP HOSE (CONSISTENT)	CUT	45.20	45.20
1	RADIATOR LOWER HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	26.80	-
1	RADIATOR FAN MOTOR (CONSISTENT)	DAMAGED	319.20	319.20
1	RADIATOR FAN COWLING (CONSISTENT)	CRACKED	125.90	125.90
1	RADIATOR FAN BLADE (CONSISTENT)	CUT	78.20	78.20
1	RADIATOR SPARE TANK (CONSISTENT)	DEFORMED	50.10	50.10
1	RADIATOR SPARE TANK HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	29.30	-
2	HORN @\$69.20 (CONSISTENT)	DAMAGED	138.40	69.20
1	SET ENGINE MOUNTING (CONSISTENT)	TORN	799.20	799.20
1	ENGINE MOUNTING HOUSING RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	174.10	-
1	ENGINE WIREHARNESS (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,120.40	-
1	ENGINE WIREHARNESS HOLDER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	79.60	-
1	AUTO GEAR BOX OIL COOLER (CONSISTENT)	DENTED	367.80	367.80

Report Ref No. CC4/ASM21007007/Apa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 7

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	AUTO GEAR BOX OIL PUMP (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,280.40	-
1	VALVE TIMMING MOTOR (CONSISTENT)	DENTED	764.10	764.10
1	RESONATOR BOX (CONSISTENT)	CRACKED	89.50	89.50
1	RESONATOR DUCT (CONSISTENT)	DEFORMED	59.40	59.40
1	BATTERY BRACKET (CONSISTENT)	BENT	54.20	54.20
1	BATTERY TRAY (CONSISTENT)	DEFORMED	48.20	48.20
1	BATTERY HOLDER PANEL (CONSISTENT)	BENT	185.40	185.40
2	OIL COOLER HOSE @\$46.70 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	93.40	-
1	ECU (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	2,489.20	-
1	THOTTLE BODY (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,150.50	-
1	FRONT ABS PUMP (CONSISTENT)	DENTED	2,950.40	2,950.40
1	FRONT ABS PUMP BRACKET (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	69.20	-
1	FRONT FUSE BOX (CONSISTENT)	DEFORMED	160.20	160.20
6	FRONT BRAKE PIPE @\$19.60 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	117.60	-
1	FRONT AIR CLEANER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	289.40	-
1	FRONT AIR CLEANER FLEXIBLE DUCT (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	94.50	-
1	FRONT INTAKE MANIFOLD (CONSISTENT)	CUT	389.60	389.60
1	FRONT INTAKE MANIFOLD AIR HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	95.80	-
2	FRONT FENDER @\$435.20 (CONSISTENT)	DISTORTED	870.40	870.40
2	FRONT FENDER INNER GARNISH @\$51.50 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	103.00	-
2	FRONT FENDER INNER SHIELD @\$81.50 (CONSISTENT)	TORN	163.00	163.00
2	FRONT FENDER QUARTER GLASS C/W MOULDING @\$55.20 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	110.40	-
2	FRONT WHEEL HOUSE @\$295.40 (CONSISTENT)	BUCKLED	590.80	590.80
2	FRONT WHEEL HOUSE SUPPORT PANEL @\$129.00 (CONSISTENT)	DISTORTED	258.00	258.00
2	FRONT WHEEL HOUSE EXTEND PANEL @\$139.00 (CONSISTENT)	BUCKLED	278.00	278.00
2	FRONT CHASSIS SIDE SUPPORT PANEL (INNER) @\$58.00 (CONSISTENT)	DISTORTED	116.00	116.00
2	FRONT CHASSIS SIDE SUPPORT PANEL (OUTER) @\$65.00 (CONSISTENT)	DISTORTED	130.00	130.00
1	FRONT WHEEL RIM RH (CONSISTENT)	CUT	836.20	836.20
1	FRONT WHEEL CAP RH (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	213.60	-

Report Ref No. CC4/ASM21007007/Apa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 7

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT CROSS MEMBER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,250.40	-
1	FRONT STEERING RACK AND PINION (CONSISTENT)	DAMAGED	1,650.20	1,650.20
1	FRONT DRIVESHAFT RH (CONSISTENT)	DAMAGED	976.20	976.20
1	FRONT DRIVESHAFT LH (CONSISTENT)	DAMAGED	921.30	921.30
1	FRONT DRIVESHAFT OIL SEAL RH (CONSISTENT)	NECESSARY	19.20	19.20
1	FRONT DRIVESHAFT OIL SEAL LH (CONSISTENT)	NECESSARY	19.20	19.20
1	FRONT KNUCKLE ARM RH (CONSISTENT)	DAMAGED	230.40	230.40
2	FRONT SHOCK ABSORBER @\$310.20 (CONSISTENT)	BENT	620.40	620.40
1	FRONT WHEEL HUP RH (CONSISTENT)	DAMAGED	138.30	138.30
1	FRONT WHEEL HUP BEARING RH (CONSISTENT)	DAMAGED	168.20	168.20
2	FRONT LINKAGE @\$49.80 (CONSISTENT)	BENT	99.60	99.60
2	CENTER PILLAR INNER GARNISH @\$324.90 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	649.80	-
1	FRONT DASHBOARD (CONSISTENT)	TORN	718.20	718.20
2	FRONT SAFETY BELT @\$464.20 (CONSISTENT)	ACTIVATED	928.40	928.40
1	FRONT PASSENGER AIR BAG (CONSISTENT)	ACTIVATED	2,236.40	2,236.40
1	FRONT STEERING WHEEL AIR BAG (CONSISTENT)	ACTIVATED	1,605.20	1,605.20
2	FRONT AIR BAG SENSOR @\$157.20 (CONSISTENT)	ACTIVATED	314.40	314.40
1	FRONT AIR BAG CONTROL UNIT (CONSISTENT)	ACTIVATED	747.20	747.20
1	AIR FRONT BAG WIRE HARNESS (CONSISTENT)	ACTIVATED	269.40	269.40
	LESS 20% DISCOUNT		-8,663.10	-6,070.66
			34,652.40	24,282.64
1	AUTO GEAR BOX (SN) (CONSISTENT)	CRACKED	14,876.00	5,500.00
1	FRONT SEAT RH (SN) (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,647.10	200.00
	LESS 20% DISCOUNT		-3,304.62	-
			13,218.48	5,700.00
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN) (CONSISTENT)	MISSING	80.00	60.00
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	30.00
1	SET FRONT BUMPER FOGLAMP COVER GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	20.00

Report Ref No. CC4/ASM21007007/Apa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:5 of 7

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET FRONT BUMPER LOWER GRILLE CLIP (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET FRONT BUMPER LOWER GRILLE SIDE GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	40.00	-
1	SET FRONT BUMPER BOTTOM COVER GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	20.00
1	SET ENGINE UNDER COVER GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	30.00
1	SET ENGINE SIDE COVER GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	60.00	30.00
1	SET CENTER GRILLE CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	60.00	20.00
1	SET CENTER GRILLE INNER GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	60.00	10.00
1	FRONT SUPPORT PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	150.00	30.00
1	SET FRONT WIPER GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	20.00
1	FRONT WINDSCREEN LOWER PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT WINDSCREEN SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT WINDSCREEN INNER SEAL (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	FRONT WINDSCREEN GLASS SOLAR FILM (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	550.00	-
1	FRONT WINDSCREEN GLASS BLACK STICKER (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	350.00	-
1	FRONT ERP BRACKET (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	40.00	-
1	SET BONNET INSULATOR CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	30.00
1	SET BONNET UPPER GARNISH (CENTER) CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	10.00
1	SET BONNET UPPER GARNISH (SIDE) CLIP (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	REPEATED	150.00	-
1	FRONT SUPPORT LOWER APRON PANEL SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	20.00
1	SET AIR CON CONDENSER SIDE GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	10.00
1	SET RADIATOR SIDE GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	20.00
1	SET FRONT FENDER INNER GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-

Report Ref No. CC4/ASM21007007/Apa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:6 of 7

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET FRONT FENDER INNER SHIELD CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	60.00
2	FRONT WHEEL HOUSE SEALANT @\$150.00 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	300.00	100.00
1	FRONT CHASSIS SIDE SUPPORT PANEL (INNER) SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	30.00
1	FRONT CHASSIS SIDE SUPPORT PANEL (OUTER) SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	30.00
1	SET CENTER PILLAR INNER GARNISH CLIP (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	FRONT PILLAR QUARTER GLASS SEALANT LH (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
2	FRONT PILLAR QUARTER GLASS INNER SEAL @\$60.00 (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	120.00	-
2	FRONT PILLAR QUARTER GLASS SOLAR FILM @\$250.00 (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	500.00	-
1	SET FRONT DASHBOARD CLIP (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	150.00	30.00
1	FRONT WHEEL TYRE RH (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	400.00	-
1	COOLANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	40.00
1	AUTO GEAR BOX OIL (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	480.00	120.00
1	BRAKE OIL (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	60.00	40.00
1	BATTERY (SN) (CONSISTENT)	DAMAGED	280.00	200.00
			5,610.00	1,010.00
	LABOUR			
	PANEL BEATING ,REMOVING AND REPLACING PARTS.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT WINDSCREEN LOWER PANEL AND FRONT SEAT RH .		3,800.00	2,200.00
	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA.		2,800.00	1,600.00
	TUFF COAT.		250.00	200.00
	WIRING BULB CHECKING.		180.00	30.00
	REMOVE & REFIX CUSHION SEAT /UPHOLSTERY & ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR.		350.00	80.00
	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS.		120.00	60.00
	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST.		80.00	60.00
	REFOCUS HEADLAMP BEAM.	NOT NECESSARY	60.00	-

Report Ref No. CC4/ASM21007007/Apa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:7 of 7

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	REMOVE AND REFIX VIDEO RECORDER AND DISTANCE SETTING.	NOT NECESSARY	180.00	-
	REMOVE AND REFIX ENGINE MOUNTING		450.00	200.00
	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST.	NOT NECESSARY	120.00	-
	REMOVE AND REFIX FRONT SEAT.	NOT NECESSARY	250.00	-
	REMOVE AND REFIX AND RESET AIR BAG ,SEAT BELT.		250.00	200.00
	FRONT CHASSIS ALIGNMENT.	NOT NECESSARY	250.00	-
	REMOVE AND REFIX AUTO GEAR BOX.		450.00	280.00
	LIFT UP AND REFIX ENGINE.		680.00	280.00
	REMOVE AND REFIX FRONT CROSSMEMVER .		350.00	120.00
	REMOVE AND REFIX FRONT UNDERCARRIAGE.		650.00	440.00
	REMOVE AND REPLACE STEERING RACK AND PINION.		350.00	100.00
	TO PRESS FRONT WHEEL BEARING.	NOT NECESSARY	80.00	-
	FOUR WHEEL ALIGNMENT.		120.00	80.00
	REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN GLASS .	NOT NECESSARY	120.00	-
	REMOVE AND REFIX FRONT DASHBOARD .		850.00	220.00
	REMOVE AND REFIX FRONT PILLAR QUARTER GLASS .	NOT NECESSARY	80.00	-
	RESET RADIO SYSTEM.	NOT NECESSARY	200.00	-
	REMOVE AND REFIX ABS PUMP.		480.00	100.00
	RESET ENGINE LIGHT .	NOT NECESSARY	350.00	-
	RESET ABS LIGHT .	NOT NECESSARY	350.00	-
	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT /CONTROL UNITS ,RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	NOT NECESSARY	180.00	-
			14,430.00	6,250.00
GRAND TOTAL			67,910.88	37,242.64

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			29,700.00
---	--	--	------------------

Report Ref No. CC4/ASM21007007/Apa3q2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.